
3 SAINT-GERVAIS / ÉVIAN / GENÈVE  BELLEGARDE  LYON

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

a Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

b Circule aussi les 1er et 8 mai.

c Circule les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 7 mars.

d Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. 

e Circule du 10 au 31 jan et à partir du 14 mars.

f Circule jusqu'au 12 juin. Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai. 
Ne circule pas les 26 déc, 2 jan et 15 mai.

g Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. Ne circule pas les 1er et 8 mai.

h Ne circule pas les 1er et 8 mai.

i Ne circule pas les 1er, 8 et 14 mai.

j Circule le 4 janv et à partir du 22 fév. Ne circule pas le 
12 avr. Circule aussi le 25 mai.

k Circule le 14 déc et du 4 jan au 7 juin. Ne circule pas les 
5 avr et 24 mai. Circule aussi les 6 avr et 25 mai.

l En raison de travaux, ce train est susceptible d’avoir 
ses horaires et dessertes modifiés ou d'être supprimé 
et remplacé par un autocar. Avant votre départ, restez 
informés sur le site TER.

TER Train du Transport Express Régional.
? Train du réseau Léman Express.

/ Autocar du Transport Express Régional.
J Autocar du réseau Léman Express.
O Sur ce train, toutes les places sont accessibles avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 31 janvier ; du 1er au 6 février ; du 16 mars au 3 avril ; les 11 et 12 avril ; les 30 et 31 
mai ; du 1er au 12 juin. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Les trains TER de la ligne et du Léman Express, pour un voyage en France uniquement, sont autorisés au transport des vélos selon la place disponible. En fonction des périodes, 
une réservation peut être exigée pour leur acceptation à bord. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo 
sans l'autorisation du personnel de bord.

D Dans les cars TER et du Léman Express, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Relation longue distance reprenant une sélection d'horaires sur les villes principales. Pour les parcours intermédiaires, veuillez consulter les lignes détaillées correspondantes.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Réservation sur le site Assist’enGare 
ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Sam

a b a c d d d c c c e c

TER TER ? TER TER ? TER TER ? TER TER ? TER TER ? TER ? TER / TER
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 04.50 05.49 06.49 07.49 07.47 08.47 09.30

Sallanches-Combloux-Megève 04.55 05.55 06.54 07.55 07.55 08.55 09.46
Magland 05.03 06.02 07.02 08.02 08.02 09.02

Cluses 05.11 06.11 07.11 08.11 08.12 09.12 10.10
Marignier 05.18 06.17 07.19 08.18 08.18 09.18

Bonneville 05.25 06.24 07.26 08.25 08.25 09.25 10.33
Saint-Pierre-en-Faucigny 05.32 06.32 07.32 08.32 08.31 09.32

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 05.37 06.37 07.37 08.37 08.37 09.37 10.54
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 05.41 06.41 07.41 08.41 08.41 09.41 10.54

Reignier 05.48 06.47 07.48 08.47 08.48 09.48
ÉVIAN-LES-BAINS 05.21 06.21 07.21 08.21 08.21 09.21

Thonon-les-Bains 05.30 06.30 07.30 08.30 08.30 09.30
Perrignier 05.39 06.38 07.39 08.38 08.39 09.39

Bons-en-Chablais 05.45 06.45 07.45 08.45 08.45 09.45
Machilly 05.50 06.50 07.50 08.50 08.50 09.50

ANNEMASSE (A) 05.59 05.58 06.58 06.59 07.59 07.58 08.58 08.59 08.59 08.58 09.59 09.58
ANNEMASSE (D) 05.05 06.05 06.05 07.05 07.05 08.05 08.05 09.05 09.06 09.05 09.05 10.05 10.05

Saint-Julien-en-Genevois 05.19 06.20 07.20 08.20 09.20 09.20
Valleiry 05.36 06.31 07.31 08.31 09.31 09.31

GENÈVE-CORNAVIN 05.14 06.28 06.14 07.28 07.21 08.28 09.00 09.28 09.29 09.28 10.28 10.56
BELLEGARDE (A) 05.47 05.44 06.42 06.46 07.42 07.51 08.42 09.30 09.42 09.57 09.42 10.42 11.45 11.25
BELLEGARDE (D) 05.55 06.50 07.58 10.00 09.55 10.45
Seyssel-Corbonod 06.09 07.03 10.13 10.11

Culoz 06.20 07.15 08.20 10.24 10.26
Virieu-le-Grand-Belley 06.29 07.24 08.28

Tenay-Hauteville 06.44 07.40 08.42 10.44 10.46
Ambérieu 06.57 07.55 08.57

LYON-PART-DIEU 07.22 08.22 09.22 11.22 11.22 11.56

Numéro de circulation 884700 96550 23350 884650 96552 23476 884554 96554 23356 884656 96558 23478 884558 96558 23372 884854 23358 96584 34506 96562
*sauf jours fériés Sauf

les
Sam

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*
Sam

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam
Ven*

c d d d b a e d c c c d b f

TER TER ? TER TER TER TER / TER TER / ? TER TER TER TER TER ? TER /
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 09.47 09.49 10.49 11.25 11.49 11.47 12.49

Sallanches-Combloux-Megève 09.55 09.55 10.54 11.41 11.55 11.55 12.54
Magland 10.02 11.02 12.02 13.02

Cluses 10.12 10.11 11.11 12.05 12.11 12.12 13.11
Marignier 10.18 10.17 11.17 12.17 12.18 13.18

Bonneville 10.25 10.24 11.25 12.28 12.24 12.26 13.25 14.00
Saint-Pierre-en-Faucigny 10.32 11.32 12.32 13.32

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 10.37 10.37 11.37 12.49 12.37 12.37 13.37 14.15
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 10.41 10.41 11.41 12.49 12.41 12.41 13.41 14.15

Reignier 10.47 11.48 12.47 13.48
ÉVIAN-LES-BAINS 10.21 10.21 10.21 10.44 12.21 12.21 13.21

Thonon-les-Bains 10.30 10.30 10.30 11.04 12.30 12.30 13.30
Perrignier 10.38 10.38 10.38 12.38 12.38 13.39

Bons-en-Chablais 10.45 10.45 10.45 11.29 12.45 12.45 13.45
Machilly 10.50 10.50 10.50 12.50 12.50 13.50

ANNEMASSE (A) 10.59 10.55 10.58 10.59 10.59 11.50 11.58 12.58 12.59 12.59 12.58 13.59 13.58
ANNEMASSE (D) 11.05 11.05 11.05 11.12 11.50 12.05 13.05 13.05 13.05 14.05 14.05

Saint-Julien-en-Genevois 11.20 11.20 11.25 12.20 13.20 13.20 14.20
Valleiry 11.31 11.31 11.44 12.31 13.31 13.31 14.31

GENÈVE-CORNAVIN 11.28 11.28 11.28 12.24 13.28 13.02 13.29 14.28
BELLEGARDE (A) 11.42 11.42 11.57 11.57 12.01 12.40 12.42 12.53 13.40 13.42 13.30 13.42 13.57 14.42
BELLEGARDE (D) 12.01 12.00 12.05 12.56 13.55 14.00
Seyssel-Corbonod 13.10 14.09 14.14

Culoz 12.23 12.22 12.27 13.21 14.20 14.24
Virieu-le-Grand-Belley 12.32 12.30 12.36

Tenay-Hauteville 12.46 12.44 13.44
Ambérieu 13.00 12.58 13.02 13.57 14.58 14.57

LYON-PART-DIEU 13.26 13.22 13.26 14.22 15.22 15.22 16.25

Numéro de circulation 884562 884862 23480 884562 96562 884562 96562 34504 884662 96564 34510 23482 884566 884566 96566 884866 96566 23362 884668 34036



3 SAINT-GERVAIS / ÉVIAN / GENÈVE  BELLEGARDE  LYON

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

a Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

b Circule aussi les 1er et 8 mai.

c Circule les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 7 mars.

d Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. 

e Circule du 10 au 31 jan et à partir du 14 mars.

f Circule jusqu'au 12 juin. Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai. 
Ne circule pas les 26 déc, 2 jan et 15 mai.

g Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. Ne circule pas les 1er et 8 mai.

h Ne circule pas les 1er et 8 mai.

i Ne circule pas les 1er, 8 et 14 mai.

j Circule le 4 janv et à partir du 22 fév. Ne circule pas le 
12 avr. Circule aussi le 25 mai.

k Circule le 14 déc et du 4 jan au 7 juin. Ne circule pas les 
5 avr et 24 mai. Circule aussi les 6 avr et 25 mai.

l En raison de travaux, ce train est susceptible d’avoir 
ses horaires et dessertes modifiés ou d'être supprimé 
et remplacé par un autocar. Avant votre départ, restez 
informés sur le site TER.

TER Train du Transport Express Régional.
? Train du réseau Léman Express.

/ Autocar du Transport Express Régional.
J Autocar du réseau Léman Express.
O Sur ce train, toutes les places sont accessibles avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 31 janvier ; du 1er au 6 février ; du 16 mars au 3 avril ; les 11 et 12 avril ; les 30 et 31 
mai ; du 1er au 12 juin. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Les trains TER de la ligne et du Léman Express, pour un voyage en France uniquement, sont autorisés au transport des vélos selon la place disponible. En fonction des périodes, 
une réservation peut être exigée pour leur acceptation à bord. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo 
sans l'autorisation du personnel de bord.

D Dans les cars TER et du Léman Express, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Relation longue distance reprenant une sélection d'horaires sur les villes principales. Pour les parcours intermédiaires, veuillez consulter les lignes détaillées correspondantes.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Réservation sur le site Assist’enGare 
ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
b g d d c c c h c i a b

/ / ? TER TER TER ? TER TER ? TER TER TER TER TER ? TER TER TER ?

SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 12.59 13.49 13.47 14.49 14.47 15.49
Sallanches-Combloux-Megève 13.15 13.55 13.55 14.54 14.55 15.55

Magland 14.02 14.02 15.02 16.02
Cluses 13.39 14.11 14.12 15.11 15.12 16.11

Marignier 14.18 14.18 15.18 15.18 16.17
Bonneville 14.02 14.26 14.25 15.25 15.25 16.25

Saint-Pierre-en-Faucigny 14.31 14.32 15.32 16.32
LA ROCHE-SUR-FORON (A) 14.23 14.37 14.37 15.37 15.37 16.38
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 14.23 14.41 14.41 15.41 15.41 16.41

Reignier 14.47 14.49 15.48 16.48
ÉVIAN-LES-BAINS 14.21 14.21 14.21 15.21 16.21 17.21

Thonon-les-Bains 14.30 14.30 14.30 15.29 16.30 17.30
Perrignier 14.38 14.38 14.39 15.38 16.38 17.39

Bons-en-Chablais 14.44 14.44 14.45 15.47 16.45 17.45
Machilly 14.49 14.49 14.51 15.51 16.50 17.50

ANNEMASSE (A) 14.50 14.58 14.59 14.59 14.59 14.58 15.59 15.58 15.55 16.58 16.59 17.59
ANNEMASSE (D) 14.29 14.50 15.05 15.05 15.05 15.05 16.05 16.05 16.05 17.05 17.05 18.05

Saint-Julien-en-Genevois 14.52 15.21 15.19 16.20 17.20
Valleiry 15.11 15.31 15.31 16.31 17.31

GENÈVE-CORNAVIN 15.28 15.29 15.28 15.29 16.28 16.00 16.34 17.28 17.21 17.21 18.28
BELLEGARDE (A) 15.40 15.40 15.42 15.57 15.47 15.57 16.42 16.28 16.42 17.06 17.42 17.54 17.54
BELLEGARDE (D) 16.00 16.00 16.51 16.45 17.12 17.57 18.00
Seyssel-Corbonod 16.14 16.15 17.27 18.11 18.14

Culoz 16.24 16.27 17.39 17.56 18.21 18.24
Virieu-le-Grand-Belley 18.30

Tenay-Hauteville 16.44 18.44
Ambérieu 16.58 16.58 18.28 18.58 18.57

LYON-PART-DIEU 17.22 17.22 18.04 17.56 18.52 19.22 19.22
O

Numéro de circulation 34514 34512 23484 884570 884570 96570 23386 884870 96570 23364 884672 96572 96588 96646 17960 23486 884574 96574 96574 23366
*sauf jours fériés Lun

à
Ven*

Dim
Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Dim

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*
Dim

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Dim

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours
b j k i a k k l

TER TER TER ? TER / TER TER / ? TER / TER TER
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 16.49 17.49 18.25 18.49 19.49

Sallanches-Combloux-Megève 16.55 17.55 18.40 18.54 19.54
Magland 17.02 18.02 19.02 20.02

Cluses 17.11 18.11 19.05 19.11 20.11
Marignier 17.18 18.17 19.17 20.18

Bonneville 17.25 18.25 19.25 20.25
Saint-Pierre-en-Faucigny 17.32 18.32 19.32 20.32

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 17.38 18.38 19.37 20.37
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 17.42 18.41 19.41 20.41

Reignier 17.48 18.48 19.48 20.48
ÉVIAN-LES-BAINS 18.21 19.21 19.30 20.21

Thonon-les-Bains 18.30 19.30 19.45 20.30
Perrignier 18.38 19.39 20.38

Bons-en-Chablais 18.45 19.45 20.05 20.45
Machilly 18.50 19.50 20.50

ANNEMASSE (A) 17.58 18.58 18.59 19.59 19.58 20.31 20.58 20.59
ANNEMASSE (D) 18.05 19.05 19.05 19.20 20.05 20.05 20.31 21.05

Saint-Julien-en-Genevois 18.20 19.20 19.45 20.20 20.51 21.20
Valleiry 18.31 19.31 20.31 21.31

GENÈVE-CORNAVIN 18.00 18.34 19.28 19.28 19.28 20.28
BELLEGARDE (A) 18.42 18.30 19.07 19.42 19.55 19.55 20.42 21.42
BELLEGARDE (D) 18.47 19.11 19.57 20.00
Seyssel-Corbonod 19.26 20.11 20.14

Culoz 19.09 19.37 20.21 20.24
Virieu-le-Grand-Belley 20.30 20.32

Tenay-Hauteville 20.44
Ambérieu 20.58 20.58

LYON-PART-DIEU 20.04 21.22 21.22 21.51
O

Numéro de circulation 884676 96576 96648 23488 884578 34058 96578 96578 34064 23368 884682 34010 884684 884582



3 LYON  BELLEGARDE  GENÈVE / ÉVIAN / SAINT-GERVAIS

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

a Circule aussi les 1er et 8 mai.

b Ne circule pas les 1er et 8 mai.

c Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

d Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. 

e Circule les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 7 mars.

f Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. Ne circule pas les 1er et 8 mai.

g Circule le 14 déc et du 4 jan au 7 juin. Ne circule pas les 
5 avr et 24 mai. Circule aussi les 6 avr et 25 mai.

h Circule le 4 janv et à partir du 22 fév. Ne circule pas le 
12 avr. Circule aussi le 25 mai.

i Ne circule pas les 1er, 8 et 14 mai.

j Circule jusqu'au 12 juin. Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai. 
Ne circule pas les 26 déc, 2 jan et 15 mai.

k En raison de travaux, ce train est susceptible d’avoir 
ses horaires et dessertes modifiés ou d'être supprimé 
et remplacé par un autocar. Avant votre départ, restez 
informés sur le site TER.

l Circule aussi les 24, 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai.

TER Train du Transport Express Régional.
? Train du réseau Léman Express.

/ Autocar du Transport Express Régional.

J Autocar du réseau Léman Express.
O Sur ce train, toutes les places sont accessibles avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 31 janvier ; du 1er au 6 février ; du 16 mars au 3 avril ; les 11 et 12 avril ; les 30 et 31 
mai ; du 1er au 12 juin. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Les trains TER de la ligne et du Léman Express, pour un voyage en France uniquement, sont autorisés au transport des vélos selon la place disponible. En fonction des périodes, 
une réservation peut être exigée pour leur acceptation à bord. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo 
sans l'autorisation du personnel de bord.

D Dans les cars TER et du Léman Express, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Relation longue distance reprenant une sélection d'horaires sur les villes principales. Pour les parcours intermédiaires, veuillez consulter les lignes détaillées correspondantes.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Réservation sur le site Assist’enGare 
ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam
Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes
a a b c a a b a

TER ? TER TER TER ? TER TER ? TER TER ? J ? TER / / TER
LYON-PART-DIEU 06.38 08.38

Ambérieu 07.03 09.03
Tenay-Hauteville 07.16 09.16

Virieu-le-Grand-Belley 07.31 09.31
Culoz 06.39 07.40 09.40

Seyssel-Corbonod 06.51 07.51 09.51
BELLEGARDE (A) 07.05 08.04 10.04
BELLEGARDE (D) 06.15 07.07 07.15 08.07 08.15 09.15 10.07 10.15 10.15 10.15

GENÈVE-CORNAVIN 06.31 07.34 07.31 08.35 08.31 09.31 09.31 10.35
Valleiry 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30

Saint-Julien-en-Genevois 06.40 07.41 08.41 09.42 10.41
ANNEMASSE (A) 06.55 06.55 07.55 07.55 08.55 08.55 09.55 09.55 09.55 11.05 10.55
ANNEMASSE (D) 07.01 07.02 08.02 08.02 08.01 09.01 09.02 09.02 10.02 10.01 10.01 11.05 11.01

Machilly 07.10 08.10 09.10 10.10 10.10 11.10
Bons-en-Chablais 07.15 08.15 09.15 10.15 10.15 11.25 11.15

Perrignier 07.21 08.21 09.21 10.21 10.21 11.21
Thonon-les-Bains 07.31 08.30 09.30 10.29 10.39 10.30 11.50 11.30

ÉVIAN-LES-BAINS 07.39 08.39 09.39 10.59 10.39 12.20 11.39
Reignier 07.12 08.12 08.12 09.12 09.12 10.12

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 07.19 08.19 08.19 09.19 09.19 10.19 11.06
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 07.23 08.24 08.24 09.24 09.24 10.24 11.06

Saint-Pierre-en-Faucigny 07.33 08.31 08.31 09.31 09.31 10.31
Bonneville 07.37 08.39 08.39 09.37 09.37 10.37 11.27
Marignier 07.45 08.46 08.46 09.45 09.45 10.45

Cluses 07.53 08.54 08.54 09.53 09.53 10.53 11.50
Magland 08.03 09.03 09.03 10.03 10.03 11.03

Sallanches-Combloux-Megève 08.10 09.10 09.10 09.10 10.10 10.10 11.10 12.14
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 08.16 09.16 09.16 10.16 10.16 11.16 12.30

O
Numéro de circulation 884501 23456 96600 884604 884604 23312 96500 884505 23458 884606 884608 23314 34321 23314 96504 34501 34517 884509

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Sam*
Sam

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours
c d a d e e e d a e a d d

? TER / TER ? TER / TER TER TER ? ? TER ? TER / TER TER
LYON-PART-DIEU 09.38 10.38 10.46 12.01 12.38

Ambérieu 10.03 11.03 11.14 13.03
Tenay-Hauteville 11.16 11.27 13.16

Virieu-le-Grand-Belley 13.31
Culoz 10.40 11.40 11.49 13.40

Seyssel-Corbonod 10.51 11.51 12.00
BELLEGARDE (A) 11.04 12.04 12.12 13.12 14.04
BELLEGARDE (D) 11.07 11.15 11.15 12.07 12.15 12.15 12.15 12.30 13.15 13.15 14.07 14.15

GENÈVE-CORNAVIN 10.31 11.35 11.31 12.40 12.56 12.31 12.31 13.31 14.35
Valleiry 11.30 12.30 12.30 13.30 14.30

Saint-Julien-en-Genevois 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41
ANNEMASSE (A) 10.55 11.55 11.55 12.55 12.54 12.55 12.55 13.54 13.55 13.55 14.55
ANNEMASSE (D) 11.02 12.02 12.01 13.01 13.02 13.02 13.02 14.01 14.05 14.05 15.01

Machilly 12.10 13.10 13.10 14.10 15.10
Bons-en-Chablais 12.15 13.15 13.15 14.15 15.15

Perrignier 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21
Thonon-les-Bains 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30

ÉVIAN-LES-BAINS 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39
Reignier 11.12 12.12 13.12 13.12

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 11.19 12.06 12.19 13.06 13.18 13.19 14.19 14.32
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 11.24 12.06 12.24 13.06 13.24 13.24 14.24 14.32

Saint-Pierre-en-Faucigny 11.31 12.31 13.31 13.31
Bonneville 11.37 12.27 12.37 13.27 13.36 13.36 14.37 14.53
Marignier 11.45 12.45 13.43 13.42 14.45

Cluses 11.53 12.50 12.53 13.50 13.53 13.49 14.54 15.16
Magland 12.03 13.03 14.03 14.04

Sallanches-Combloux-Megève 12.10 13.14 13.10 14.14 14.12 14.12 15.12 15.40
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 12.16 13.30 13.16 14.30 14.18 14.16 15.17 15.56

Numéro de circulation 23460 96506 34503 884612 23316 96508 34505 884517 884814 96508 23340 23462 884701 23318 96536 34507 96510 884521



3 LYON  BELLEGARDE  GENÈVE / ÉVIAN / SAINT-GERVAIS

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

a Circule aussi les 1er et 8 mai.

b Ne circule pas les 1er et 8 mai.

c Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

d Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. 

e Circule les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 7 mars.

f Ne circule pas les Sam du 20 déc au 3 jan et du 7 fév au 
7 mars. Ne circule pas les 1er et 8 mai.

g Circule le 14 déc et du 4 jan au 7 juin. Ne circule pas les 
5 avr et 24 mai. Circule aussi les 6 avr et 25 mai.

h Circule le 4 janv et à partir du 22 fév. Ne circule pas le 
12 avr. Circule aussi le 25 mai.

i Ne circule pas les 1er, 8 et 14 mai.

j Circule jusqu'au 12 juin. Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai. 
Ne circule pas les 26 déc, 2 jan et 15 mai.

k En raison de travaux, ce train est susceptible d’avoir 
ses horaires et dessertes modifiés ou d'être supprimé 
et remplacé par un autocar. Avant votre départ, restez 
informés sur le site TER.

l Circule aussi les 24, 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai.

TER Train du Transport Express Régional.
? Train du réseau Léman Express.

/ Autocar du Transport Express Régional.

J Autocar du réseau Léman Express.
O Sur ce train, toutes les places sont accessibles avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 31 janvier ; du 1er au 6 février ; du 16 mars au 3 avril ; les 11 et 12 avril ; les 30 et 31 
mai ; du 1er au 12 juin. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Les trains TER de la ligne et du Léman Express, pour un voyage en France uniquement, sont autorisés au transport des vélos selon la place disponible. En fonction des périodes, 
une réservation peut être exigée pour leur acceptation à bord. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo 
sans l'autorisation du personnel de bord.

D Dans les cars TER et du Léman Express, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Relation longue distance reprenant une sélection d'horaires sur les villes principales. Pour les parcours intermédiaires, veuillez consulter les lignes détaillées correspondantes.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Réservation sur le site Assist’enGare 
ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

*sauf jours fériés Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Dim Dim

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
e e f a e d d e e d g h d d e e

TER ? ? TER TER TER TER TER ? ? / TER TER ? TER TER TER ?

LYON-PART-DIEU 12.38 13.38 14.38 14.50 15.38 16.38 16.38
Ambérieu 13.03 15.03 15.14 16.03 17.03 17.04

Tenay-Hauteville 13.16 16.16 17.16 17.17
Virieu-le-Grand-Belley 13.31 15.31 15.39 16.31 17.31 17.32

Culoz 13.42 15.40 15.50 16.40 17.40 17.43
Seyssel-Corbonod 15.51 16.00 16.51
BELLEGARDE (A) 14.04 15.12 16.04 16.12 17.04 18.04 18.04
BELLEGARDE (D) 14.15 15.17 16.07 16.15 16.15 17.07 17.15 18.07 18.15 18.15

GENÈVE-CORNAVIN 14.31 14.31 16.35 16.31 16.31 17.38 17.31 18.35 18.31
Valleiry 14.30 16.30 16.30 17.30 18.30 18.28

Saint-Julien-en-Genevois 14.42 16.41 16.41 17.10 17.41 18.41 18.41
ANNEMASSE (A) 14.56 14.55 14.55 15.55 16.55 16.55 16.55 16.55 17.40 17.55 17.55 18.55 18.55 18.55
ANNEMASSE (D) 15.03 15.00 15.02 15.02 16.02 17.01 17.02 17.02 17.02 17.40 18.02 18.01 19.01 19.02 19.02

Machilly 15.09 17.10 17.11 18.10 19.10 19.11
Bons-en-Chablais 15.14 17.15 17.15 18.01 18.15 19.16 19.15

Perrignier 15.20 17.21 17.21 18.21 19.22 19.21
Thonon-les-Bains 15.29 17.30 17.31 18.21 18.30 19.31 19.30

ÉVIAN-LES-BAINS 15.39 17.39 17.40 18.36 18.39 19.39 19.39
Reignier 15.13 15.12 15.12 16.12 17.13 17.12 18.12 19.13

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 15.19 15.19 15.19 16.19 17.19 17.19 18.19 19.19
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 15.24 15.24 15.24 16.23 17.24 17.24 18.24 19.24

Saint-Pierre-en-Faucigny 15.31 15.31 15.31 16.31 17.31 17.31 18.31 19.31
Bonneville 15.37 15.37 15.37 16.36 17.36 17.37 18.37 19.37
Marignier 15.45 15.45 15.45 16.43 17.44 17.45 18.45 19.45

Cluses 15.53 15.53 15.53 16.52 17.53 17.53 18.53 19.53
Magland 16.03 16.03 16.03 17.04 18.03 18.03 19.03 20.03

Sallanches-Combloux-Megève 16.12 16.10 16.10 17.13 18.12 18.10 19.10 20.12
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 16.16 16.16 16.16 17.18 18.18 18.16 19.16 20.17

Numéro de circulation 884820 23342 23464 884618 96542 96514 884525 884824 23344 23466 34085 96516 884624 23322 96518 884531 884830 23346
*sauf jours fériés Tous

les
jours

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Ven* Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Sam

Sauf
les

Sam

Sauf
les
Ven

Ven
Dim

à
Jeu

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Ven* Ven*

d i j j k k l l

? TER TER ? / / TER TER ? / TER TER / ? TER TER / /
LYON-PART-DIEU 17.38 17.40 18.38 20.38

Ambérieu 21.03
Tenay-Hauteville 18.18 19.18 21.16

Virieu-le-Grand-Belley 18.32 19.32 21.31
Culoz 18.41 19.41 21.40

Seyssel-Corbonod 18.51 19.51 21.51
BELLEGARDE (A) 19.04 20.04 22.04
BELLEGARDE (D) 19.07 19.15 20.07 20.15 20.15 21.15 21.15 21.15 22.07 22.15 22.15 23.15

GENÈVE-CORNAVIN 18.31 19.35 19.31 20.35 20.31 21.31 22.33
Valleiry 19.30 20.30 21.30 21.30 22.30

Saint-Julien-en-Genevois 19.41 19.35 20.41 21.41 21.41 22.41
ANNEMASSE (A) 18.55 19.55 19.55 20.00 20.55 20.55 21.05 21.55 21.55 21.55 22.55 00.03
ANNEMASSE (D) 19.02 20.02 20.01 21.01 21.02 21.05 22.02 22.01 23.01 00.03

Machilly 20.10 21.10 22.10 23.10
Bons-en-Chablais 20.15 21.15 22.15 23.15 00.23

Perrignier 20.21 21.21 22.21 23.21
Thonon-les-Bains 20.30 21.30 22.30 23.30 00.48

ÉVIAN-LES-BAINS 20.39 21.39 22.39 23.39 01.08
Reignier 19.12 20.12 21.12 22.12

LA ROCHE-SUR-FORON (A) 19.19 20.19 19.55 21.19 21.32 22.19 22.06 23.06
LA ROCHE-SUR-FORON (D) 19.24 20.24 19.55 21.24 21.32 22.24 22.06 23.06

Saint-Pierre-en-Faucigny 19.31 20.31 21.32 22.31
Bonneville 19.37 20.37 20.15 21.37 21.53 22.37 22.27 23.27
Marignier 19.45 20.45 21.45 22.45

Cluses 19.53 20.53 20.45 21.53 22.16 22.53 22.50 23.50
Magland 20.03 21.01 22.02 23.03

Sallanches-Combloux-Megève 20.10 21.08 21.00 22.10 22.40 23.10 23.14 00.14
SAINT-GERVAIS-LES-BAINS-LE-FAYET 20.16 21.14 21.15 22.16 22.56 23.16 23.30 00.30

Numéro de circulation 23468 96520 884628 23324 34067 34057 96522 884539 23470 34509 884632 884632 34513 23328 96530 884543 34515 34519


